
お客様名 

日付 

 

○○○○株式会社 

 

適格請求書発行事業者登録番号の通知 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月から、「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入されます。 

弊社では適格請求書発行事業者として国税庁に登録しましたので番号を通知致します。 

 

ご多用中のところ大変恐縮ですがご確認の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

弊社登録番号    ×××× 

 

以上 


